TRİFAZE REGÜLATÖR İÇİN ÖLÇÜ TABLOSU (ölçü tablosu mm cinsindendir)
 MODEL NO KW GİRİŞ VOLTAJI ÇIKIŞ VOLTAJI A B C
ATR-T3 3 275-440 VAC 380 VAC 600 390 300
ATR-T6 6 275-440 VAC 380 VAC 600 390 300
ATR-T10.5 10,5 275-440 VAC 380 VAC 450 380 820
ATR-T15 15 275-440 VAC 380 VAC 550 450 1000
ATR-T22.5 22,5 275-440 VAC 380 VAC 550 450 1000
ATR-T30 30 275-440 VAC 380 VAC 550 450 1000
ATR-T45 45 275-440 VAC 380 VAC 600 450 1120
ATR-T60 60 275-440 VAC 380 VAC 850 500 1200
ATR-T75 75 275-440 VAC 380 VAC 850 500 1200
ATR-T100 100 275-440 VAC 380 VAC 850 500 1200
ATR-T120 120 275-440 VAC 380 VAC 900 610 1350
ATR-T150 150 275-440 VAC 380 VAC 900 610 1350